2018 年 9 月 25 日

各位

株式会社フィックスターズ

代表取締役社長  三木 聡

(コード番号: 3687  東証一部)

問合せ先 取締役管理本部長 堀 美奈子

(電話番号：03-6420-0751)

フィックスターズ、従業員持株会奨励金率を 20%から 100%に大幅拡充

株式会社フィックスターズ(本社: 東京都品川区、代表取締役社長: 三木聡、以下フィックスターズ)は、フ

ィックスターズ従業員持株会の奨励金付与率を従来の 20%から 100%へと引き上げることを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

フィックスターズ従業員持株会は、従業員による自社株式の取得及び保有を促進することにより、従業員の

福利厚生増進及び自社の経営への参加意識の向上を目的として運営されています。奨励金付与率を引き上げ

従業員の自社株式の取得及び保有を増進することで、経営への参画意識をより一層高め、株主の皆様と同様

の視点を持って更なる企業価値向上に取り組んでまいります。

＜フィックスターズ従業員持株会概要＞

名称 フィックスターズ従業員持株会

入会資格 当社及び当社子会社の従業員

奨励金付与率変更日 2018 年 10 月 1 日

拠出金 月例拠出は 1 口 1,000 円とし、50 口（50,000 円）を拠出限度とする

奨励金 拠出金の 100%

ただし持分の引出しを行った場合は、引出しが行われた月から 2 年間の間

は拠出金の 20%とする

フィックスターズについて

フィックスターズは、"Speed up your Business" をコーポレートメッセージとして掲げるテクノロジーカン

パニーです。マルチコアプロセッサを効率的に利用するためのソフトウェアの並列化および最適化と、省電

力かつ高速 IO を実現する新メモリ技術を活用したアプリケーションの高速化を通じて、医療、製造、金融、

エンターテインメントなど、様々な分野のお客様のビジネスを加速し、グリーン IT を実現しています。

社名 株式会社フィックスターズ http://www.fixstars.com/

所在地 東京都品川区大崎 1-11-1 ゲートシティ大崎ウエストタワー18 階

設立 2002 年 8 月 8 日

資本金 5 億 5,086 万円 (2018 年 3 月末現在)

代表者 代表取締役社長 三木 聡

報道関係のお問い合わせ

株式会社フィックスターズ マーケティング担当

Email: press@fixstars.com

Tel: 03-6420-0751

http://www.fixstars.com/